
დადგენილება:დ-87. 87230097

თარიღი:09/01/2023

გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

დადგენილება	№7

„ახმეტის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“	ახმეტის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	2022	წლის	3	აგვისტოს	№54	დადგენილებაში	ცვლილების

შეტანის	თაობაზე

„ნორმატიული	 აქტების	 შესახებ“	 საქართველოს	 ორგანული	 კანონის	 მე-20	 მუხლის	 მე-4	 პუნქტის
შესაბამისად,	ახმეტის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო	ადგენს:

მუხლი	1.

„ახმეტის	მუნიციპალიტეტის	მერიის	დებულების	დამტკიცების	შესახებ“	ახმეტის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2022	 წლის	 3	 აგვისტოს	 №54	 დადგენილებაში	 (www.matsne.gov.ge,	 04/08/2022,
სარეგისტრაციო	 კოდი:	 010250020.35.162.016590)	 შეტანილ	 იქნეს	 ცვლილება	 და	 ამ
დადგენილებით	დამტკიცებული	დანართის:

1.	მე-7	მუხლის	მე-9	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

„9.	 მერის	 თანამდებობრივი	 შეუთავსებლობის	 საკითხები	 წესრიგდება	 ,,კორუფციის	 წინააღმდეგ
ბრძოლის	შესახებ“	საქართველოს	კანონით.“.

2.	მე-9	მუხლის	მე-8	პუნქტი	ჩამოყალიბდეს	შემდეგი	რედაქციით:

„8.	 მერის	 პირველი	 მოადგილის	 და	 მოადგილის	 თანამდებობრივი	 შეუთავსებლობის	 საკითხები
წესრიგდება	„კორუფციის	წინააღმდეგ	ბრძოლის	შესახებ“	საქართველოს	კანონით.“.

მუხლი	2.

დადგენილება	ამოქმედდეს	გამოქვეყნებისთანავე.

იოსები	ქარუმაშვილი

ახმეტის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-საკრებულოს
თავმჯდომარე

http://www.matsne.gov.ge/

		2023-01-09T15:53:30+0400
	AKHMETA MUNICIPALITY 795b1b78e923944a107eaaec637920e93d35d91b


	



